
Išlaidos  

Atlyginimai 173644,22  

Pagal darbo sutartis  126499,90 

Socialinio draudimo įmokos  39189,69 

Autoriniai atlyginimai  7954,61 

Interneto svetainių talpinimas 545,95  

Kanceliarinės ir ūkinės prekės 4537,94  

Patalpų, transporto eksploatacinės, nuomos ir remonto išlaidos 21140,18  

Ryšių paslaugos 6615,58  

Seminarų ir kitų renginių organizacinės išlaidos 18791,14  

Leidybos ir reklamos išlaidos 13151,36  

Mokesčiai už narystę Lietuvos ir tarptautinėse organizacijose 546,10  

Dalyvavimas tarptautiniuose renginiuose užsienyje 13057,38  

Ilgalaikio turto nusidėvėjimas 11669  

Kitos išlaidos 8695,75  

Iš viso 272394,60  

 

 

Gautos lėšos 

Europos Komisijos Saugesnio Interneto programa 158773,56 

Pajamos už suteiktas paslaugas  37300 

Vilniaus miesto savivaldybė 35000 

LR Socialinės apsaugos ir darbo ministerija 22369 

TEO 17000 

JAV ambasada 15341 

Privačių asmenų parama gauta per VšĮ "Geros valios projektai"                 12200 

Gyventojai skirdami dalį pajamų mokesčio 10260,73 

Plan Nederland 8939,16 

LR Sveikatos apsaugos ministerija 8000 

Kauno m.savivaldybė 7600 

SMS Credit 5000 

Nyderlandų karalystės ambasada 4800 

Privačių asmenų parama 2346,40 

VšĮ Energetiniai projektai 1000 

Tarptautinės Vaikų linijos parama 831,95 

Iš viso 346761,80 

 


